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Suomen Punaisen Ristin ja CISV:n yhteinen kansainvälisyyskasvatus-
projekti tarjoaa harrastusmahdollisuuksia ja kansainvälisiä kohtaamisia 
nuorille ja vanhuksille elokuussa Jyväskylässä

Suomessa ensimmäistä kertaa järjestettävään kansainväliseen IPP-projektiin osallistuu 23 
CISV-aktiivia 11 eri maasta. Projekti järjestetään Jyväskylässä 12.-29.8.2010, jonka aikana 
suunnitellaan paikallisille nuorille ja vanhuksille uusia harrastusmahdollisuuksia. Kaikille 
avoin kulttuuribasaari Näyttämö Lutakossa 27.8. klo 17-19 päättää kansainvälisen projektin.

CISV Jyväskylä ry järjestää yhteistyössä Suomen Punaisen Ristin Länsi-Suomen piirin kanssa 
kansainvälisen vapaaehtoistyöprojektin, International People’s Project -leirin (IPP) Jyväskylässä 
12.–29.8.2010. Leirin teema on ”We Dare to Care – Activating Youth in  Jyväskylä.” Projektiin 
osallistuu 23 CISV-aktiivia 11 eri maasta (Espanja, Italia, Kanada, Kreikka, Meksiko, Portugali, 
Puola, Ranska, Saksa, Suomi ja Tshekki). Projektin tavoitteena on innostaa paikallisia, eri-ikäisiä 
lapsia ja nuoria aktiiviseen kansalaisuuteen ja luoda uusia harrastusmahdollisuuksia heille.
 Kansainväliset osallistujat suunnittelevat yhdessä jyväskyläläisten nuorten kanssa SPR:n 
Jyväskylän osaston kerhotoimintaa (Reddie Kids), vanhuksille suunnattua ystäväpalvelua ja CISV:n 
Junior Branch -iltoja 15–25-vuotiaille. Projekti koostuu kansainvälisistä työpajoista, kouluissa ja 
palvelutaloissa tapahtuvasta kenttätyöstä sekä kansainvälisen projektin päättävästä kulttuuri-
basaarista.
 IPP huipentuu Jyväskylän Näyttämö Lutakossa pidettävään Kulttuuribasaariin  perjantaina 
27.8. klo 17-19. Kulttuuribasaarin ohjelmassa on muun muassa akrobatiatyöpaja ja kulttuuriklubi 
Siperian rap-musikaalinäyte. Lisäksi IPP-osallistujat tuovat oman osansa basaarin sisältöön ja 
heillä on kaiken kaikkiaan merkittävä rooli reilu kaksi viikkoa kestävän kansainvälisen projektin 
toteuttamisessa.

CISV on sitoutumaton, vapaaehtoisvoimin toimiva kansainvälisyyskasvatusjärjestö, jolla on jäseniä yli 60 
maassa. Erilaiset ohjelmat tarjoavat erityisesti lapsille  ja nuorille monikulttuurisia kokemuksia. CISV 
International tekee yhteistyötä Unescon ja Euroopan neuvoston kanssa, Suomen CISV-liitto on Kepan ja 
Allianssin jäsen.

CISV Jyväskylä ry on toukokuussa 2009 perustettu paikallisyhdistys, joka on osa Suomen CISV-liittoa ja 
kansainvälistä CISV:tä. CISV Jyväskylä järjestää elokuussa 2010 Suomen ensimmäisen kansainvälisen 
vapaaehtoistyöprojektin, Internation People’s Project -leirin (IPP).

International People's Project (IPP) on tietyn aiheen ympärille suunniteltu muutaman viikon mittainen 
kansainvälinen CISV-projekti, joka toteutetaan yhteistyössä toisen paikallisen organisaation kanssa. 
Projektit antavat käytännön työn kautta ideoita CISV:n tavoitteiden saavuttamiseen osallistujan omassa 
ympäristössä.

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt:
Minna Parkkinen, IPP-projektin vastaava
p. 040 52 36 222, minna.parkkinen@fi.cisv.org
http://www.fi.cisv.org

“We Dare to Care - Activating Youth in Jyväskylä”
- Kansainväliset työpajat 17.–20.8. klo 10–14 (os. Sammonkatu 4, 40100 Jyväskylä)
- Projektin kenttätyöt (koulu- ja palvelutalovierailut, tapahtumaillat) 23.- 26.8. klo 10-14 ja 19-21 
- Vierailuluento: Tuija Ijäs, Jyväskylän kaupungin nuorisotiedottaja, Nuorisotyö 17.8. klo 10–11.30 
(os. Sammonkatu 4, 40100 Jyväskylä)
- Kulttuuribasaari 27.8. klo 17–19 Näyttämö Lutakossa (os. Messukatu 3, 40100 Jyväskylä)


